2020年10月15日

各  位

社 名 株 式 会 社 プ ラ ッ プ ジ ャ パ ン
代 表 者 名 代表取締役社長   鈴木  勇夫

（JASDAQ・コード番号：２４４９）

問い合わせ先 執行役員管理本部長  白井智章
 （電話０３-４５８０-９１１１）

配当予想の修正（50周年記念配当）に関するお知らせ

 当社は、2019 年 10 月 15 日に公表しました 2020年 8 月期（2019 年 9月 1日～2020年 8 月 31日）
の配当予想を下記の通り、修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

1. 配当予想修正の理由

50 期は新型コロナウイルス感染症などの影響で厳しい業績となりましたが、当社は株主の皆様への安
定的継続的な利益還元を重要政策のひとつとして位置付けております。
また、当社は 2020年 9 月 9 日をもちまして創立 50周年を迎えました。これもひとえに、当社の株主

の皆様、お取引先様をはじめとして、これまでお力添えをいただいた多くの皆様のご支援の賜物と心か
ら感謝申し上げます。
つきましては、株主の皆様の日ごろのご支援に感謝の意を表するとともに、創業 50 周年を記念いたし

まして、1株あたり 1円の記念配当を実施することとし、2020 年 8 月期における 1株あたり期末配当金
は、普通配当 39 円に記念配当 1 円を加え、合計 40円とさせていただく予定です。なお、期末配当金に
つきましては、2020年 11月下旬開催予定の第 50回定時株主総会に付議させていただく予定です。

2. 修正の内容

以 上

 1 株当たり配当金

（基準日） 第 1
四半期末

第 2
四半期末

第 3
四半期末

期末 年間

前回予想 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭
（2019年 10月 15日）  0 00  39 00  39 00

今回修正予想
（うち記念配当）

   40 00
( 1 00 )

40 00
( 1 00 )

当期実績  0 00

前期実績
（2019年 8月期）

 0 00  39 00  39 00